Nunzio Apostolico. 
» Monsig. Balisa y Melero Nicasio, Vescovo tit. di Cibistra, 

Vicario Apostolico di Casanare. 
» Monsig. Stoppa Carlo, Vescovo di Alba. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico — Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

D A R E S S A L A A M E N S I S 
(MAHENGENSIS) 

Ex quibusdam distractis territoriis ab archidioecesi Daressalaamensi nova 

efficitur dioecesis, « Mahengensis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praeceptum illud Christi ut in universum Apostoli abirent mundum 

Evangelium praedicaturi omni creaturae (cfr. Me. 16, 15), Nos usque 

impellit ut, si res ferant, et novas condamus ubique terrarum Ecclesias 

et sacros illis praeponamus Pastores, Apostolorum operum heredes et 

successores. Quae cum ita sint, quoniam de sententia venerabilis Fra

tris Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi titulo Tuscamiensis et in Tan-

ganyikae territorio Apostolici Delegati, Sacrum Consilium Christia

nae Fidei Propagandae aliam dioecesim in Tanganyika condi opor

tere censuerit, libentissimi Nos quod decretum est accipimus Nostra

que auctoritate ratum habemus, haec quae sequuntur statuentes. Ab 

archidioecesi Daressalaamensi districtum civilem, cui Mahenge ap

pellatio, separamus, itemque eam regionis partem Game Reserve per 

vulgus nuncupatam, quae a fluminibus Kilombero et Marandangu 

circumscribitur, atque aliam minorem districtus civilis de Nachin-

gwea partem intra fines archidioecesis Daressalaamensis comprehen-

14 - A . A . S . 
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sam ; ex iisque territoriis cathedralem Sedem condimus nomine Ma-

hengensem, quam clero natu Tanganyicano regendam committimus. 

Constitutae ergo dioecesis hi erunt fines : ad septentrionem, dioecesis 

Morogoroënsïs ; ad orientem solem, archidioecesis Daressalaamensis ; 

ad meridiem, dioecesis Nachingweaënsis et abbatia « nullius » Perami-

höensis ; ad occidentem denique solem, dioecesis Iringaënsis. Volumus 

praeterea ut Episcopus Mahengensis in urbe vulgo Mahenge dicta sedem 

domiciliumque suum ponat, episcopalis vero magisterii cathedram in 

principe sacra aede,, inibi exstante ; ut, dum Canonicorum collegium 

condi possit, Consultores dioecesanos ad normam iuris eligat, qui con

silio et ope assint; ut Seminarium saltem minus sollicita cura pro